



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Iechyd Cyhoeddus
Cymru
Public Health
Wales

Freedom of Information request to Public Health Wales

FOI Reference:	FOI 350
Date request received	18 May 2020
Date information is due to be sent	16 June 2020

Information Requested:

I would like to request the following information under the freedom of Information Act:

1. Total number of Contingent Labour / Contractor Resource
2. Total spend on Contingent Labour Recruitment (2019 - 2020)
3. Total spend on Consultancy services (2019 - 2020)

Information provided for the answer:

1. During 2019-20 financial year PHW used 172 contractor resources equating to 31 whole time equivalents.
2. We do not have the analysis of recruitment costs to this level available and so cannot report this.
3. Total spend on consultancy services in financial year 2019-20 was £448,397

Please note – The figures provided have been taken from our draft 2019-20 annual accounts. These are subject to audit by Audit Wales and will not be finalised until the final audited and approved accounts are submitted to Welsh Government on 30th June 2020.

If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to make a complaint or request a review of the decision, you should

write to the Corporate Complaints Manager, Public Health Wales NHS Trust, 3, Number 2, Capital Quarter, Tyndall Street, Cardiff, CF10 4BZ.

If you are not content with the outcome of your complaint or review, you may apply directly to the Information Commissioner for a decision. Generally, the ICO cannot make a decision unless you have exhausted the complaints procedure provided by the Trust. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner for Wales

2nd Floor
Churchill House
Churchill Way
Cardiff
CF10 2HH

Telephone: 029 2067 8400

Email: wales@ico.org.uk